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I helgen sätter Damallsvenskans höstomgångar 
fart. Det återstår att se om någon kan utmana 
LdB FC Malmö eller om det nu är malmöklub-
bens tur att vinna. Höstens publika aktiviteter  
kommer förhoppningsvis att innebära ökade 
publiksiffror. Att nå 2009 års publiksiffror är 
en ambition. 
 
På lördag den 14 augusti är det toppmöte 
i Söderettan.  Dalsjöfors, tvåa i tabellen, tar 
emot ettan, Vittsjö GIK på Ramnavallen. Endast 
två poäng skiljer lagen åt efter tretton spelade 
omgångar. 
I Norrettan har Piteå IF kopplat ett ordentligt 
grepp kring första platsen. Spännande matcher 
med oväntade resultat kommer Norrettan 
säkert ändå bjuda på.  
 
Damlandslaget står inför ett avgörande i 
VM-kvalet.  En seger mot Tjeckien eller Wales 
är ett måste för att nå ”play-off” matcherna. 
Play-off är en förutsättning för att kvalificera 
sig till 2011-års VM i Tyskland. 
 
Sommaren bjöd på U-20 VM i Tyskland. Sve-
rige gjorde en bra insats och förlusten kom 
först i kvartsfinalen mot, ett tidigare okänt, 
Colombia. Antonia Göransson, till vardags i 
Kristianstads DFF, blev nominerad till en av de 
bästa spelarna under VM.  
 
Umeå IK missade att ta sig vidare i Women’s 
Champions League. Men Linköpings FC finns 
kvar i turneringen och vi håller tummarna!  
 
Susanne Erlandsson, ordförande EFD

Äntligen!

 
Den 14 augusti startar Damallsvenskan igen 
efter en dryg månads uppehåll.  
 
LdB FC Malmö är serieledare. Kopparberg/Gö-
teborgs FC och Linköpings FC följer på andra 
respektive tredje plats.  
En av årets nykomlingar, Jitex BK, finns på en 
fjärde plats.  
I nedre delen av tabellen är det jämt mellan 
Djurgården Damfotboll, Sunnanå SK, Ham-
marby IF DFF och AIK. Tuff höst väntar för att 
säkra en plats i Damallsvenskan 2011.  
                            ----------- 
 
Sista omgången innan upphållet förstärktes 
Tyresö FF:s trupp med Madelene Edlund och 
Elaine. Båda spelarna inledde året i USA, men 
har nu kommit tillbaka till Damallsvenskan.  
Ytterligare en spelare återvänder hem inför 
höstens matcher. Kosovare Asllani tar på sig 
Linköpings FC:s tröja igen efter spel under 
våren i Chicago.  
			   ------------ 
 
Under uppehållet har finallagen blivit klara i 
Svenska Cupen. Djurgården Damfotboll bese-
grade Hammarby IF DFF med 2-1. KIF Örebro 
vann efter förlängning mot Linköpings FC, 
med 2-1.  
Finalen i Svenska Cupen spelas den 30 oktober 
på Kristinebergs IP i Stockholm. 

DAMALLSVENSKAN I TV 
 
I nuläget är det klart att tre matcher kommer att visas i TV4 och TV4 Sport. Fler matcher kom-
mer under hösten. Håll dig uppdaterad genom www.efd.se: 
 
Tisdag  17 augusti       19.00 Linköpings FC - Umeå IK 			   TV4 Sport 
Lördag  4 september  16.00 Umeå IK - Kopparbergs/Göteborg FC	    	 TV4 
Lördag 18 september 16.00 Kopparbergs/Göteborg FC - LdB FC Malmö 	 TV4


